# **NEWS RELEASE**



2025年8月21日 株式会社ダスキン

# あなたはどっち推し!?推しド合戦が開幕! 旬の素材を楽しめる『さつまいもド』と『くりド』 『秋のいもくり推しド合戦』 8月27日(水)から期間限定発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長: 大久保 裕行)が運営するミスタードーナツは、8月27日(水)から、秋の訪れを感じる「さつまいもド」3種と「くりド」2種を『秋のいもくり推しド合戦』をテーマに期間限定で発売します。

#### ■商品特長

創業 55 周年を迎えたミスタードーナツは、『いつもあるのに、いつもあたらしい。ミスタードーナツ』のブランドスローガンのもと、皆様にとって、いつもそばにある何気ない幸せを大事にしながら、いつも新しい出会いにワクワクするミスタードーナッとなれるよう取り組んでまいります。今回発売する『秋のいもくり推しド合戦』は、その取り組みの一環として登場し、秋に人気の素材である「さつまいも」と「くり」をドーナッで表現した商品です。

#### 秋の人気商品が、今年はさらにさつまいもに近づいた!?しっとり&ねっとり食感の「さつまいもド」

「さつまいもド」はしっとり&ねっとり食感のさつまいもをイメージした生地が特長で、今年はさらにさつまいものねっとり食感にこだわり開発しました。とろりとした濃蜜いもソースや、しっとりなめらかなスイートポテトフィリング、カリカリ食感が特長のブリュレ等、相性の良いトッピングとの組み合わせで、それぞれ食感の違いをお楽しみいただけるラインアップで登場します。

#### 味も見た目も食感も!?くりを表現した「くりド」

昨年登場した「くりド」はさらにくりの風味を味わっていただくために今年は新生地で登場。栗のような「ほくほく&しっとり食感」をドーナツで再現しました。マロン風味チョコやマロンホイップを組み合わせることで、"栗"を存分にお楽しみいただけるラインアップをご用意しています。

「さつまいもド」、「くりド」どちらも推せる『秋のいもくり推しド合戦』を、ぜひお楽しみに。 商品の詳細に関しては、次ページをご参照ください。



- ■販売期間
- 8月27日(水)~10月下旬(順次販売終了予定)
- ■対象ショップ
- ミスタードーナツ全店(一部ショップ除く)

#### ■商品概要

- ※価格は、テイクアウト価格・イートイン価格の2価格を表記しています。
- ※価格は税込です。

## ■さつまいもド



※ドーナツ生地に1.3%のさつまいも粉末を使用

#### さつまいもド しっとりスイートポテト

#### さつまいもド とろり濃蜜いもソース さつまいもド 香ばしブリュレ

テイクアウト イートイン

205 円

テイクアウト 183 円 イートイン

テイクアウト

205円

209円

187 円

イートイン

209円



さつまいもをイメージしたしっとり&ね っとり食感の生地と、しっとりなめらか なスイートポテトフィリングとの組み 合わせが楽しめる一品。



さつまいもをイメージしたしっとり&ね っとり食感の生地ととろりとした濃蜜 いもソースの組み合わせで、まるで 濃蜜いものような一品。



さつまいもをイメージしたしっとり&ね っとり食感の生地と、キャラメリゼの カリカリ食感を合わせて楽しめる一 品。

#### ■くりド



※ドーナツ生地に 0.1%のマロンペーストを使用

### くりド マロンホイップ&ハニー

#### くりド エンゼル&マロン風味チョコ

テイクアウト イートイン

テイクアウト 237 円 242 円 イートイン

237円 242 円



栗をイメージしたホクホク&しっとり食感の生地に、グレ ーズと焼き栗風味のマロンホイップを合わせた一品。



栗をイメージしたホクホク&しっとり食感の生地にマロン 風味チョコをコーティングし、軽くてなめらかなホイップク リームを合わせた一品。

#### ■キャンペーン情報 「#秋のいもくり推しド合戦 X キャンペーン」

秋のいもくり推しド合戦をさらに楽しめるキャンペーンも実施致します。

·実施媒体 : X(旧 Twitter)

・キャンペーン内容 : ミスタードーナツ公式 X アカウント (@misterdonut jp) をフォローして、

指定のハッシュタグ(#私はいもド推し or #私はくりド推し or #私は箱推し)と @misterdonut ip をつけて投稿すると、抽選で 500 名様に 500 円分の

ミスタードーナツギフトチケットをプレゼント!

・応募方法: ①ミスタードーナツ公式 X アカウント (@misterdonut\_ip) をフォロー

②指定のハッシュタグ (#私はいもド推し or #私はくりド推し or #私は箱推し)

+メンション (@misterdonut\_jp) を入れてポスト

応募期間 : 2025 年 8 月 27 日 (水) 10:00 ~ 9 月 9 日 (火) 23:59

#### ■ミスドネットオーダーについて

商品のご注文はミスドネットオーダーウェブサイトもしくは「ミスタードーナッアプリ」から事前にご注文いただくと レジに並ばずに商品の受け取りが可能です。

►ミスドネットオーダーウェブサイト: <a href="https://netorder.misterdonut.jp/">https://netorder.misterdonut.jp/</a>

▶ミスタードーナツアプリウェブサイト: https://www.misterdonut.jp/app/

「ミスタードーナツアプリ」からネットオーダーをご利用いただくと、現在地近くのショップ表示機能やキーワードによるショップ検索機能により、お近くのショップを簡単にお探しいただけます。また、「お気に入り店舗」を登録することができ、ミスドネットオーダーをよりスムーズにご利用いただけます。

※ミスドネットオーダーはテイクアウト専用のサービスです。



#### 【本件に関するお客様からのお問い合わせ先】

ミスタードーナツお客さまセンター TEL: 0120-112-020 ホームページ www.misterdonut.jp